privati ipso iure beneficiis. sed ventum privandi. quod est diligenter notandum. Que autem sint crimina. deponere digna remittit se ad dicta i. c. at si clerici. s. eo. Ergo adduco quod sing. voluit Inno. in. c. cum nostris de excess. preben. que refert et sequitur bal. in. l. cum frater. C. de hijs quibus ut indig. vbi dicit quod notorium nunquam habet vires ad aliquem deponendum vel privandum nisi sequatur sententia depositionis vel privationis. Nam licet aliquis prelatus sit notorie criminosis. non tamen per hoc est deponendus ipso iure et si sit homicida allegat Inno. in. d. c. cum nostris. **T**u ad de quo ad prius quod videtur quod do. abb. non bene dicat ex eo quod prius est ipso facto privatus beneficio. et per prius non est privandus. sed de declarari per iudicem fore privatum ar. c. cum si leges de here. in. vi. et pro hoc dicto meo allego tex. quem reputo sing. in. c. que relata in v. remouentes de iure iura. et coniungo istos tex. adinuicem. c. ex tue causa glo. sua de cler. non res. et c. ij. de rescrip. et c. si. de postul. et c. i. nostra de proeur. et c. cum dilecti. et c. ad petitionem de accus. et c. de multa de preben. et c. pe. de collus. detegen. et c. fraternitati. et c. postulasti de cler. exco. et c. cum olim de re. pnu. et l. si quis maior. C. de trans. quod de duco hoc modo vbi dicitur a. l. imponit verbis executionum de natura sui semper presupponit privationem esse factam a iure. et requirit executiones factas fiendam a iudice ita probat in tot iuribus adductis a me. Sed in. d. c. querellam dicit remouentes quod est verbum facti exequuntur et probat i. d. c. ex tue cum alijs iuribus preallegatis. cum ergo dicat quod prius remouet. ergo sequitur quod est privatus per sententiam legis ergo est fienda executio facti et non privatio iure quod iam facta est. et adduco in simili glo. valde sing. in auct. de tabel. s. pe. et maxime quod prius efficit infamiam. et miles infamis ipso facto privatur militia. l. i. s. miles. ff. de hijs qui not. infa. et ibi dicitur glo. valde sing. quod idem erit in milite celestis militie. et ideo dicitur sede. de se. p. filio. l. vij. quod collo. beneficii facta prius est ipso iure nulla et per prius prius est ipso facto privatus beneficio. pro quo vide que dixi in d. c. querellam. et eodem modo dico. quo ad homicidam quod clericus beneficiatus committens homicidium est ipso facto privatus beneficiis et de hoc dico fore casum formalem. in. c. ex lris de excess. prela. in vbo amouere coniunctis iuribus superius allatis inducendo ita ut induxi. d. c. querellam per que tex. confundit dictum Inno. in. d. c. cum nostris. et dictum bal. in. d. l. cum fratre. **E**t ad istum tex. inquantum dicit deponendum runde quod loquitur quo ad deponendum ab ordinibus. et non quo ad beneficia. quod prius. et homicida ipso facto privati sunt beneficii. tene menti ista quod sunt noua. **Q**uid autem in clerico committente furtum vide quod dictum fuit i. d. c. at si clerici. s. eo. **N**ota ibi legitime comprehensus atque deictus quod habet do. car. istud verbum legitime refert tam ad verbum deprehensus quam ad verbum deictus. et sic probat hic quod ad hoc ut clericus dicatur deprehensus de legitime deprehendit de clarabitur in glo. et ad hoc ut clericus dicatur deictus de crimine oportet quod de crimine legitime deprehensus. facit. c. tue de pe. et de hoc vbo legitime. vide. c. casus que de Reptis in ver. legitime. et i. c. proposuisti in vbo legitime. j. ti. i. et in. c. cum pro causa vbo legitime de proeur. et in. c. quotiens de testi. et

in. c. iuravit in v. legitime de probat. et in. c. prudentiam. s. sexta in v. legitime de offi. deleg. et in. c. accedens. et in. c. pe. de collus. deteg. in. ver. legitime. et in. c. consanguinei in v. legitime de re iud. et de clarant illa iura et per prius iste tex. p. c. at si clerici. s. eo. in ver. legitima probat. coniuncta glo. sua que dicit quod tunc dicitur probatio legitima quando est facta per testes omnes exceptis maiores de quo habet per glo. in c. i. de consang. et affi. ergo sequitur quod tunc clericus de criminibus deprehensus legitime et deictus legitime quando deprehendit et conuincit per testes omnes exceptione maiores. quod accurate ponderes quod declarat tibi multa et varia iura in vtraque censura. **E**t per istum tex. adduco vobis elegantem doctrinam mar. de fano que refert supremus doctor franciscus tigr. de pisis in. l. si. ff. de quibus als in. l. si. ff. de decur. vbi dicitur quidam non debebat torqueri et tamen fuit tortus et in tortura fuit confessus maleficium et ratificauit confessiones que per hoc non potuit danari quod non confessus seu deictus legitime. et ita refert se liberasse quendam a morte facit tex. valde sing. in. l. pe. cum sua glo. ff. de questionibus per ang. in. l. q. in aliena. s. si. ff. de acq. here. quod confessus in tormentis non precedentibus iudicijs. si perseueret in confessione non potest puniri quod non dicitur legitime confessus. tene menti pro declarate istius tex. **E**t ex istis infero vobis quod si est conuictus per testes infamia facti non dicitur legitime deictus. **N**ota ibi seu alio crimine. quod exponit. i. simili crimine ar. l. si fugitini. C. de seruis fugi. et cle. i. de Rept. et c. sedes eo. ti. **N**ota ibi ab ecclesiastico. ergo non a seculari potestate per hosti. et sic per cum soluitur questio voluit pro certo sentire. quod iurista tor. respondet hoc ad questum indirecte. quia que rebatur an posset iudicari a iudice seculari. et respondet quod non sed a iudice ecclesiastico distaret **E**t sic nota quod deprehensus in crimine clericus non potest iudicari a potestate seculari quod notorietas delicti et deprehensio non facit clericum de foro iudicis secularis. videbat contra. quod sicut notorium facti quod ex deprehensione oritur non requirit ordinem iudicij. ut in. c. vestra de cobabi. mulie. et cle. ri. ita non requirebat iudicis competentiam quo ad executionem pene. sed contrarium est verius ut de notorio facti contra clericum non possit se impedire iudex secularis facit. c. at si clerici. s. eo. **N**ota ibi qui si depositus quod depositus de crimine causante irregularitatem ut est homicidium non potest ipso facto privilegium fore. sed remanet sub iurisdictione ecclesie. et gaudet privilegio ecclesiastico de quo dictum fuit in. d. c. at si clerici. et facit quod notatur in. c. ad abolendam de hereti. **E**t ex hoc inferitur quod verberans talem incidit in excommunicationem ut est glo. in. c. accedens. l. distinctio. et in. c. dictum. lxxi. distinctio. et tenuit franci. tig. in. l. si. ff. de decur. Sed si esset actualis degradatio ipso facto spoliaret eum omni privilegio. cap. degradatio de pe. in sexto et dicit hic Pet. de anchara. quod si monachus eligitur in abbatem alterius monasterij. et postea deponitur quod remanet monachus prioris monasterij et dicit fuisse questionem Federi. de se. Ergo allego eundem Federi. in consilijs suis. consilio. v. et adduco do. dominicum in. c. accedens. l. distinctio. et ideo